ИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» ’

ПРИКАЗ
5£^?2024 №^^^ОФО

Грозный

: тчислении

В соответствии с пунктом 10.3 Положения о порядке и основаниях
:зода, восстановления, отчисления обучающихся в ФГБОУ ВО «Чеченский
дарственный университет им. А.А. Кадырова», руководствуясь пунктом 4.20
_за ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет
1А. Кадырова», приказываю:
Мизаеву Социту Адамовну, магистранта 2 курса Института математики,
зш и информационных технологий очной формы обучения (бюджетная
за), направление подготовки 03.04.02 Физика, отчислить за невыполнение

явностей по добросовестному освоению образовательной программы и
1 анению учебного плана (за академическую неуспеваемость).
Основание: докладная записка и.о. директора Института математики,

жги и информационных технологий Дахкильговой К.Б. от 13.05.2024
В- 33-27, акты от 13.05.2024.

• : тора Р.А. Кутуев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 13:56:57
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab